
EU-AVUSTAJAT 2020 vakuutetaan

Pirkanmaa
YHDISTYS NIMI S-POSTI PUHELIN

Ikaalinen Irma Tuohitaival irma.tuohitaival@ippnet.fi 0405211567

Ikaalinen Hanna Mattila hanna.mattila67@gmail.com 0405955227

Juupajoki Tarja-Riitta Koskinen tarjakoskinen@kolumbus.fi 0407255490

Lempäälä Harry Skogberg harry.skogberg@pp.nic.fi 0415197942

Luopioinen Ahola Jaakko jaakko.ahola@mtk.fi 0407758323

Mouhijärvi-Suodenniemi Jussi Pälä jussi.pala@jhposti.fi 0407157384

Mouhijärvi-Suodenniemi Timo Vasara timo.vasara@kopteri.net 0407466966

MTK Pälkäne Marja Rönni marja.ronni@pp.inet.fi 0415152476

MTK-Kangasala Sarkala Jukka jukka.sarkala@sci.fi 0443764558

MTK-YLÖJÄRVI VILLE PAULANIEMI ville@korpulantila.com 0400583635

Vesilahti Merja Voutilainen mvoutilainen8@gmail.com 0440204404

Vesilahti Tanni Lauri lauri.tanni@elisanet.fi 0405548204

Viiala Jani Hevonoja jani@hevonoja.fi 0503009742

Virrat Sari Rintamäki sari.rintamaki@phpoint.fi 0400861802
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